Выборы депутатов Совета народных депутатов
Мариинского муниципального округа первого созыва

	Кемеровская область – Кузбасс
_____________Мариинский муниципальный округ_____________
(наименование муниципального образования)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
		08.07.2021

	                    № _2/14__

	(дата)
	г. Мариинск

	(место проведения заседания)

О предложении органам местного самоуправления выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Мариинского муниципального округа первого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 44 Закона Кемеровской  области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбасса»,  территориальная избирательная комиссия Мариинского муниципального округа

РЕШИЛА:
 	1.  Предложить главам городского и сельских поселений Мариинского муниципального района выделить и оборудовать не позднее 19 августа 2021 года на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Мариинского муниципального округа первого созыва.
2.  Направить настоящее решение главам городского и сельских поселений Мариинского муниципального района.
  3. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде администрации Мариинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального округа Скробочеву Н.Г.

Председатель территориальной избирательной комиссии   Мариинского муниципального округа

    _____________

        И.Ф.Пастухова

	   Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Мариинского муниципального округа

____________

     Н.Г. Скробочева

                                                                                                       М.П.